ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

И ТОПЛИВНЫМ РЕСУРСАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15 апреля 2019 года г. Владивосток № п р . 19-55/6

О внесении изменений в План мероприятий по переходу
к осуществлению деятельности по обращению с твердыми

коммунальными отходами региональным оператором
на территории Приморского края на 2019 год, утвержденный

приказом департамента по жилищно-коммунальному хозяйству и
топливным ресурсам Приморского края

от 24 января 2019 года № прЛ9-9/1

На основании Положения о департаменте по жилищно-коммунальному

хозяйству и топливным ресурсам Приморского края, утвержденного

постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года

№ 195-па «О переименовании департамента по жилищно-коммунальному

хозяйству и топливным ресурсам Администрации Приморского края и об

утверждении Положения о департаменте по жилищно-коммунальному

хозяйству и топливным ресурсам Приморского края» (в действующей

редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План мероприятий по переходу к осуществлению

деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами

региональным оператором на территории Приморского края на 2019 год (далее

-  План), утвержденный приказом департамента по жилищно-коммунальному

хозяйству и топливным ресурсам Приморского края от 24 января 2019 года

№ пр. 19-9/1 «Об утверждении Плана мероприятий по переходу к

осуществлению деятельности по обращению с твердыми коммунальными

2

отходами региональным оператором на территории Приморского края на

2019 год» (в редакции приказа департамента по жилищно-коммунальному

хозяйству и топливным ресурсам Приморского края от 20 марта 2019 года

№ пр. 19-43/6 «О внесении изменений в приказ департамента по жилищно-

коммунальному хозяйству и топливным ресурсам Приморского края от

24 января 2019 года № пр. 19-9/1 «Об утверждении Плана мероприятий по

переходу к осуществлению деятельности по обращению с твердыми

коммунальными отходами региональным оператором на территории

Приморского края на 2019 год»), изменения, изложив пункты 16 и 17 Плана в

следующей редакции:

16 Подача в департамент по тарифам
Приморского края документов на
установление единого тарифа на
услугу Регионального оператора
по обращению с ТКО на 2020 год

ДО

03.09.2019
Региональный

оператор

17 Утверждение единого тарифа на
услугу Регионального оператора
по обращению с ТКО на 2020 год

ДО

01.10.2019
Департамент
по тарифам

Приморского
края

2. Направить настоящий Приказ в Министерство природных ресурсов и

экологии Российской Федерации в срок до 25 апреля 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента В.А. Бабич